
)qz y'/zra

: ffi$=$ Ó. il'T. 6
Datum objednávky 04.03.2019

Vyhotowuje: 

oddělení | 

Te l e f on :  

f a x :

Mail : 

Adresa odběratsele (fakturační) :

Krajská zdravotní,  4.S.
Socíá lní péÓe 3316/L2A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa .i)říiemee, faktury, zboží/ slwžby :
K ra j ská  zd ravo tní ,  á .S .
Nemocn i ce  Mos t ,  o . z .
. I  .E.Purkyné 27o
434 64 Most

Fakturujte g€ gPlatrrostí 60 dÍtů!

LEGATO CZ  s . r . o .
Kokořínská 3599

216 01 MěIník

Vaše číslo dodawatele u nás

1 0 0 8 4 0 4
Termín dodávkv: 28.03.2019

}!ěna CZK

Po1. Mater iá l
obj  .množství

označení
.Tednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 L 0 Vestavěné skříně

skříň s posurrnýni uzaňykatelnými dveřmi
š. 1-85cm, v.  22Ocm, h l  .  90cm, na sok lu J-Ocm,

š. ] .85cm, v.  220cm, h l  .  9ocm, na sok lu ]-ocm,
u r r n i t ř e  2  o d d í l y  s  p o l i c e m i  2 6  1 2 2 , 0 0  3 1  5 o 7 , 6 2  3 , o o o  k s  7 8  3 6 6 , 0 0

9

skříň s posurmými uzamykatelnými dveřmi

skříň s posurrnýrmi uzamykatelnými dveřmi
š .  276cm,  v .  220cm,  h1  .  90cm,  na  sok Iu

š. 276cm, v.  220cm, h l  .  90cm, na sok lu
urrn i t ř  3 oddíly s  pol icemi 30 96]. ,00 37

skříň s posurmýmí uzamykatelnými dveřmi

skříň s posurmými uzamykatelnými dveřmi
š .  275cm,  v .  22ocm,  h l  .  90cm,  na  sok lu

\ .

10cm,

J-0cm,
4 6 2 , 8 t  L , 0 0 0  k s 3 0  9 6 - 1 - ; 0 0

10cm,

I Č o : 2 5 4 8 8 6 2 7  D Í Č 1
společnost zapsaná v

c225488627 Bankor rníspo jení:  Čson,  a .s . , ě .  ú .  216686400/0300
Ústí nad Labem, oddí1 B, v ložka ].55o.obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

ìíz
Ayflˇ/Ĺ: ' 74,.

Ťóbjednávka 4600077727776ý
Datum Objednávky 04 . 03.2019 LEGATO CZ S _ r . O _
Vflwqezđm Køkořinská 3599
Oddělení: ˇ 276 01 Mělník
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A

, Vaše Číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem 1008404
Adresa bříjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 28.03.2019
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.Z.
J E.Purkynè 270
434 64 Most

Fakturujte se splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Vestavěné skříně

Skříň s posuvnými uzamykatelnými dveřmi
š. 185cm, v. 220cm, hl. 90cm, na soklu 10cm,

š. 185cm, v. 220cm, hl. 90cm, na soklu 10cm,
uvnitře 2 oddíly s policemi 26 122,00 31 607,62 3,000 ks 78 366,00

Skříň s posuvnými uzamykatelnými dveřmi

Skříň s posuvnými uzamykatelnými dveřmi
S. 276cm, v. 220cm, hl. 90cm, na soklu 10cm,

š. 276cm, v. 220cm, hl. 90cm, na soklu 10cm,
uvnitř 3 Oddíly S policemi 30 961,00 37 462,81 1,000 ks 30 961,00

Skříň s posuvnými uzamykatelnými dveřmi

Skříň s posuvnými uzamykatelnými dveřmi
š. 276cm, v. 220cm, hl. 90cm, na soklu 10cm,

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a s., Č.ú. 216686400/0300
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Jqz
objednávka 4600077726
Dat 'um obiednávkv 04. 03. 2019

LEGATO CZ  s . r . o .
276 01 Mělník

P o 1 . Mater iá1
ob j .množs tví

označení
.fednotka Cena za iednotku Hodnota

š .  2 7 6 C m ,  v .  2 2 0 c m ,  h 1  .  9 0 c m ,  n a  s o k I u  l o c m ,
u v n i t ř  v o l n á  č á s t  s  p ř í č k o u  3 0  9 6 1 , o o  3 7  4 6 2 , 8 I  1 , 0 0 0  k s  3 0  9 6 1 , 0 0

Skříň -s posuvnýmí uzamykatelnými dveřmi

skříň s posuvnými uzamykatelnými dveřmí
š.  278cm,  v .  22oC ,ÍL ,  h l  .  90cm,  na  sok ] -u  1Ocm,

š .  2 7 8 c m ,  v .  2 2 o c m ,  h l  .  9 o c m ,  n a  s o k ] - u  1 o c m ,
uvn i t ř e  vo1ný  p ros to r  s  p ř íčkami  24  I20 ,00  29

skříň s posuvnými uzamykatelnými dveřmi

skříň s posuvnými uzamykateInýmí dveřmí
š .  2 7 7 C m ,  v .  2 2 o c m ,  h l  .  9 O c m ,  n a  s o k l u  1 O c m ,

š .  2 7 7 c m ,  v .  2 2 O c m ,  h l  .  9 O c m ,  n a  s o k ] - u  1 0 c m ,
uvni t ře vo lný prostor s  příčkamí 24 1 '1 '8,oo 29

1 8 5 , 2 0  1 , 0 0 0  k s  2 4  1 2 0 , 0 0

L 8 2 , 7 8  1 , 0 0 0  k s  2 4  1 1 8 , 0 0

6

Ce l k . h odn .  s  DPH  CZK 2 2 8 . L L 6 , 5 0

S c h v á l í l ] . . .  .

Z důvodu registrace k DPH je od ]- .9.2oo7 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnost i ,  tak adresu místa provozormy (fakturační a dodací adresa) .  Na dodacich

Iistech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše ěíslo objednáwky a koncového odběratele' Faktury

bez čísla objednávky budou považowány za neúplné a vráceny dodavateIi. v případě daňowého dokIadu nusí úěet

uwedený na faktuře splňowat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněnín zákona é. 235/2oo4 sb. o DPH.

Úěet nusí být zweřejněný'

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabÍlvá objednávka účinnosti nejdříwe dnem uweřejnění w

Registru sn]-uw. Bez písenné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účínností se považuje za plnění pod1e této objednávky.

IČo' 25488627 DIČ| cz25488627 Banko rmí spo j en í :  Čsoe ,  a . s . ,  ě .ú .  2 16686400 / 0300
spo1ečnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad l ,abem, oddí]- B, v ložka 1550.

<zfl
Objednávka 4600077726 LEGATO CZ s.r.o.
Datum objednávky 04.03.2019 276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

š. 276cm, V. 220cm, hl. 90cm, na soklu 10cm,
uvnitř volná Část s příčkou 30 961,00 37 462,81 1,000 ks 30 961,00

Skříň s posuvnými uzamykatelnými dveřmi

Skříň s posuvnými uzamykatelnými dveřmi
š. 278cm, V. 220cm, hl. 90cm, na soklu 10cm,

š. 278cm, v. 220cm, hl. 90cm, na soklu 10cm,
uvnitře Volný prostor s příčkami 24 120,00 29 185,20 1,000 ks 24 120,00

Skříň s posuvnými uzamykatelnými dveřmi

Skříň s posuvnými uzamykatelnými dveřmi
š. 277cm, V. 220cm, hl. 90cm, na soklu 10cm,

vs. 277cm, V. 220cm, hl. 90cm, na soklu 10cm,
uvnitře Volný prostor s příčkami 24 118,00 29 182,78 1,000 ks 24 118,00

Celk.hodn. s DPH CZK , 228 116,50

Schválil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je Od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu Sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez Čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení; ČSOB, a s., Č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




